**Juni 3.** Ide Lydersdotter uxor Dn. Lyderi Kabel M. de Torp. Nuper Dn. Lagho episcopus Vibergensis cum consensu sui capituli parochiam Kreiberg ad mensam episcopalem ecclesie sue spectantem, ad dies Lyderi Kabel et meos concessit et per apertas suas literas

astrinxit se et suos successores unam perpetuam missam facere celebrari in ecclesia cathedrali Vibergensi in remedium anime mee parentumque meorum et aliorum amicorum meorum. Idecirco ego ad mensam episcopalem ecclesie Vibergensis curiam meam principalem Gudum Lund cum aliis bonis meis omnibus in parochiis Guding, Gugh et Fersløf in Fleskum H., sicut sequitur: in par. Guding curiam meam Gudum Lund cum molendino, dam et damsbond cum 2 aalegaarde meis; item 11 curias (Michael Dyngen, 2 oras annone ad reditum annuatim cum 2 oris annone ad holskorn et 2 jumentis; Jens Nielsen, 1 oram annone ad reditum et tantum ad holskorn cum jumento; Jens Lauritsøn, [*ligesaa meget*]; Nis Swensøn, 2 oras annone ad reditum et tantum holskorn cum 2 jumentis; Niels Jensøn, 1 oram annone et tantum ad holskorn cum 1 jumento; Oluf Baggy, Knud Aslofsøn, Petrus Burth, Jens Salemonsøn, [*ligesaa meget*]; Laurents Jepsøn, 1 oram annone ad reditum; Canutus Smid, 1 oram annone cum 1 lagena butyri; in villa Vese 2 curias (Jens Nafnsøn, 2 oras annone et tantum ad holskorn cum 2 jumentis; Michel Pedersøn, 4 sol. annone ad reditum et tantum ad holskorn cum 1 jumento); bona desolata ad curiam Gudinglund spectantia, primo curiam Kieldgaard; item 2 Bol in Gudding; 2 curias in Vese desolatas; item Bastgaard et Østergaard; 1 landbofæste in Vese desolatam; 4 curias edificatas in Egeberg in par. Oxning Gydding H., 12 sol. annone ad redditum valentem[!]; 1 curiam desolatam ibid., ex consensu mariti mei et aliorum cognatorum et amicorum meorum dono et scoto. Obligo me ad scotandum Dn. Laghoni in generali placito Vibergensi bona predicta, quocumque die petierit; obligo me et meos heredes, si supervixero marito meo, statim post mortem meam parochiam Kreiberg cum decimis et utensilibus ac omnibus suis pomeriis, exceptis meis auro et argento et vestimentis, armis et equis, que erunt pro voluntate episcopi Vibergensis, reducere et restituere. Datum dnica. trinitatis, meo sub sig. cum sig. Dn. Lyderi Kabel M., mariti mei, discretorumque DDn. Johannis Canuti<sup>a</sup>, Nicolai Krabbe de Nesum M., Nicolai Erichsøn de Asdal, Johannis Kale, Johannis Kaas, Pauli Stigsøn et Laurentii Thomæsøn, AA.

[Perg. Viborg Bisps Arkiv; = ? *ÆA. II, 327, L 184.*] Afskr. efter Bircherod: LDipl og RA.: Topogr. Saml. p. Papir, Viborg. 242 b<sup>b</sup>. Udtog af Thestrup: *Dipl. Viberg. 345.* [6195